鄂医保办函〔2024〕21 号

省医疗保障局办公室关于部分挂网药品
增补挂网价（第三十五次）的通知

各市、州、直管市及神农架林区医疗保障局，在汉部省属公立医

疗机构和军队医疗机构，各有关单位：

根据《省医疗保障局关于做好公立医疗机构药品采购准入及

其动态调整工作的通知》（鄂医保发〔2021〕46 号）有关规定，

我们对 2024 年 7 月 1 日至 2024 年 7 月 31 日申请增补挂网价的

已挂网药品进行了审核、公示及确认，现将价格调整有关事项通

知如下。

一、执行范围

全省所有公立医疗机构。

二、执行时间

自 2024 年 9 月 10 日起执行。

三、执行目录

增补挂网价的已挂网药品共 116 个，涉及 65 家企业 94 个通

用名（详见附件）。

请各有关单位收文后按要求执行。

附件：部分挂网药品增补挂网价信息表（第三十五次）

湖北省医疗保障局办公室

2024 年 9 月 4日

（此件公开发布）

抄送：省公共资源交易中心（省政府采购中心）。

附件

部分挂网药品增补挂网价信息表（第三十五次）

序号 流水号
价格治理
医保编码

通用名 剂型 规格
最小包
装数量

包装材质 批准文号 申报企业名称 生产企业名称 挂网类型 挂网价

1 268670
ZD01AAF0
204010203

830
妇科十味片 片剂 每片重0.3g 36 铝塑包装

国药准字
Z2302193

0
黑龙江全乐制药有限公司 黑龙江参鸽药业有限公司

普通仿制药及
其他药品

138.6

2 268666
ZA13BAD0
263010203

165

颠茄片 片剂
每片含颠茄浸膏

10mg
30 铝塑包装

国药准字
Z4102044

2

黑龙江全乐制药有限公司
上海寿如松药业泌阳制药

有限公司
普通仿制药及

其他药品
120

3 269344
XJ01FFK07
1B0020201

02042

盐酸克林霉素
注射液

注射剂
2ml:0.15g(以克林霉

素计)
1 低硼硅玻璃安瓿

国药准字
H2005998

3

锦州奥鸿药业有限责任公
司

锦州奥鸿药业有限责任公
司

普通仿制药及
其他药品

19.8

4 259483
ZA06AAB0
203010104

499
半夏糖浆 糖浆剂 168ml 1 塑瓶

国药准字
Z3302083

6
浙江前进药业有限公司 浙江前进药业有限公司

普通仿制药及
其他药品

38

5 258058
XJ01GBQ1
70E001010

304499

庆大霉素普鲁
卡因胶囊

硬胶囊
硫酸庆大霉素1万
IU,盐酸普鲁卡因
50mg,维生素B12

36 药用铝塑泡罩包装
国药准字
H3302211

2
浙江前进药业有限公司 浙江前进药业有限公司

普通仿制药及
其他药品

28.8

6 258083
ZA06CAB0
144010104

499
百咳静糖浆 糖浆剂 100ml 1 塑瓶

国药准字
Z3302039

1
浙江前进药业有限公司 浙江前进药业有限公司

普通仿制药及
其他药品

45.8

7 269308
ZA02AAH0
442010101

836
藿香正气丸 丸剂(水丸) 6g/袋 6

聚酯/铝/聚乙烯药
品包装用复合膜袋

国药准字
Z4202025

6
湖北诺得胜制药有限公司 湖北诺得胜制药有限公司

普通仿制药及
其他药品

16.8

8 253026
XL03AXJ0
04B002020

103130
肌苷注射液 注射液 2ml:0.1g 1 低硼硅玻璃安瓿

国药准字
H4102215

8
焦作福瑞堂制药有限公司 焦作福瑞堂制药有限公司

普通仿制药及
其他药品

19.8

9 219026
XN02BEX0
85N001010

203130

小儿氨酚黄那

敏颗粒
颗粒剂 复方 12 药用复合膜袋

国药准字
H4102438

1
焦作福瑞堂制药有限公司 焦作福瑞堂制药有限公司

普通仿制药及

其他药品
15

10 268095
XJ01CAA1
10N001010

200502

氨苄西林丙磺
舒颗粒

颗粒剂
0.25g(氨苄西林

194.5mg与丙磺舒
55.5mg)

18 复合膜
国药准字
H2006073

4
深圳高卓药业有限公司 深圳高卓药业有限公司

普通仿制药及
其他药品

128

11 257610
XA11GAW
043B00202

0103130
维生素C注射液 注射液 2.5ml:1.0g 1 低硼硅玻璃安瓿

国药准字
H4102327

3
焦作福瑞堂制药有限公司 焦作福瑞堂制药有限公司

普通仿制药及
其他药品

19.8

序号 流水号
价格治理
医保编码

通用名 剂型 规格
最小包
装数量

包装材质 批准文号 申报企业名称 生产企业名称 挂网类型 挂网价

12 255877
XJ05APL05
2B0020101

03130

利巴韦林注射
液

注射液 1ml:0.1g 1 低硼硅玻璃安瓿
国药准字
H1999351

7
焦作福瑞堂制药有限公司 焦作福瑞堂制药有限公司

普通仿制药及
其他药品

9.9

13 219030
XM01ABY1
74A001010

203130
吲哚美辛片 片剂 25mg 100

口服固体药用高密
度聚乙烯瓶

国药准字
H4102166

2
焦作福瑞堂制药有限公司 焦作福瑞堂制药有限公司

普通仿制药及
其他药品

17.8

14 117376
XJ05AXM0
24A001010

103130

盐酸吗啉胍片 片剂 0.1g 100
口服固体药用高密

度聚乙烯瓶

国药准字
H4102438

2

焦作福瑞堂制药有限公司 焦作福瑞堂制药有限公司
普通仿制药及

其他药品
24.93

15 266679
XR06AXD0
78K001020

102128

地氯雷他定糖
浆

糖浆剂
0.05%

(100ml:50mg),5ml/
瓶

2
口服液体药用聚酯

瓶

国药准字
H2018305

6

成都天之翼尚品医药科技
有限公司

四川成都同道堂制药有限
责任公司

普通仿制药及
其他药品

22.67

16 101400
ZA04BAB0
189020204

301
板蓝根颗粒 颗粒剂 10g 20

药品包装用复合膜
袋装

国药准字
Z3402082

2
华佗国药股份有限公司 华佗国药股份有限公司

普通仿制药及
其他药品

24

17 269582
XJ01XDT1
46B002010

204718

替硝唑氯化钠
注射液

注射剂
100ml:0.4g替硝唑

与0.9g氯化钠
1 聚丙烯输液瓶

国药准字
H2003383

9
浙江天瑞药业有限公司 浙江天瑞药业有限公司

普通仿制药及
其他药品

6.3

18 261186
ZD01BAY0
321020105

719
益母草片 薄膜衣片 0.28g 18 其它

国药准字
Z2005458

8
云南永安制药有限公司 云南永安制药有限公司

普通仿制药及
其他药品

48.88

19 267664
ZA01BAX0
751020102

573
芎菊上清片

片剂(糖衣
片)

每片重0.25g 12
药品包装用铝箔/

聚氯乙烯固体药用
硬片

国药准字
Z1302084

4

承德燕峰药业有限责任公
司

承德燕峰药业有限责任公
司

普通仿制药及
其他药品

26.1

20 104606
ZA09GAQ0
145010104

557
气血康口服液 合剂 10ml 10 棕色玻璃瓶装

国药准字
Z2000307

3
宁波立华制药有限公司 宁波立华制药有限公司

普通仿制药及
其他药品

62

21 260399
XM01AEN0
28A001010

103864
萘普生钠片 片剂

0.1g（相当于萘普

生91mg）
24 铝塑包装

国药准字
H1090008

5
赤峰蒙欣药业有限公司 赤峰蒙欣药业有限公司

普通仿制药及

其他药品
68

22 260398
XM01AEN0
28E001020

103864
萘普生钠胶囊 硬胶囊 0.1g 24 铝塑包装

国药准字
H1090009

2
赤峰蒙欣药业有限公司 赤峰蒙欣药业有限公司

普通仿制药及
其他药品

48

23 267005
XR05CBA1
01E005031

200066

桉柠蒎肠溶胶
囊

胶囊剂
按桉柠蒎油计

0.12g/粒
54 铝塑

国药准字
H2007000

6

北京远大九和药业有限公
司

北京远大九和药业有限公
司

普通仿制药及
其他药品

81.13

序号 流水号
价格治理
医保编码

通用名 剂型 规格
最小包
装数量

包装材质 批准文号 申报企业名称 生产企业名称 挂网类型 挂网价

24 253893
ZB01AAF0
361010202

885
复方胆通胶囊 胶囊剂 每粒装0.35g 36

药用铝箔/聚氯乙
烯固体药用硬片。

国药准字
Z1402033

0
山西蜀中制药有限公司 山西蜀中制药有限公司

普通仿制药及
其他药品

40.8

25 253886
ZB01AAF0
361010102

885
复方胆通胶囊 胶囊剂 每粒装0.35g 24 铝塑板

国药准字
Z1402033

0
山西蜀中制药有限公司 山西蜀中制药有限公司

普通仿制药及
其他药品

27.2

26 253907
ZG02AAJ0
577010302

885

颈康胶囊 胶囊剂 每粒装0.25g 36
药用铝箔/聚氯乙

烯固体药用硬片。

国药准字
Z2009031

4

山西蜀中制药有限公司 山西蜀中制药有限公司
普通仿制药及

其他药品
46.8

27 253914
ZD04AAR0
141010102

885
乳癖康胶囊 胶囊剂 每粒装0.4g 48

药用铝箔/聚氯乙
烯固体药用硬片。

国药准字
Z2009012

4
山西蜀中制药有限公司 山西蜀中制药有限公司

普通仿制药及
其他药品

60.8

28 266737
ZG01AAQ0
009020100

166
七厘散 散剂 每瓶装1.5g 2

口服固体药用高密
度聚乙烯瓶

国药准字
Z1102046

4

北京同仁堂股份有限公司
同仁堂制药厂

北京同仁堂股份有限公司
同仁堂制药厂

普通仿制药及
其他药品

136

29 264015
XB05BBP0
72B002170

902763
葡萄糖注射液 注射剂 50ml: 5g 1

聚丙烯共混输液袋
(双阀易折式)

国药准字
H2005516

3
石家庄四药有限公司 石家庄四药有限公司

普通仿制药及
其他药品

4.35

30 264014
XB05BBP0
72B002161

002763
葡萄糖注射液 注射剂 50ml: 2.5g 1

聚丙烯共混输液袋
(双阀易折式)

国药准字
H2004456

4
石家庄四药有限公司 石家庄四药有限公司

普通仿制药及
其他药品

4.35

31 264013
XB05XAL2
11B002100

802763
氯化钠注射液 注射剂 50ml: 0.45g 1

聚丙烯共混输液袋
(双阀易折式)

国药准字
H2004456

5
石家庄四药有限公司 石家庄四药有限公司

普通仿制药及
其他药品

4.35

32 264012
XB05BBP0
75B002131

302763

葡萄糖氯化钠
注射液

注射液
500ml: 葡萄糖25g

与氯化钠4.5g
1

聚丙烯共混输液袋
(双阀易折式)

国药准字
H1302249

0
石家庄四药有限公司 石家庄四药有限公司

普通仿制药及
其他药品

6.6

33 264011
XB05BBP0
75B002121

602763

葡萄糖氯化钠

注射液
注射剂

250ml: 葡萄糖12.5g

与氯化钠2.25g
1

聚丙烯共混输液袋

(双阀易折式)

国药准字
H1302248

9
石家庄四药有限公司 石家庄四药有限公司

普通仿制药及

其他药品
5.09

34 264010
XB05BBP0
75B002111

602763

葡萄糖氯化钠
注射液

注射剂
100ml: 葡萄糖5g与

氯化钠0.9g
1

聚丙烯共混输液袋
(双阀易折式)

国药准字
H2004367

5
石家庄四药有限公司 石家庄四药有限公司

普通仿制药及
其他药品

4.52

35 264009
XB05BBP0
72B002231

702763
葡萄糖注射液 注射剂 500ml: 50g 1

聚丙烯共混输液袋
(双阀易折式)

国药准字
H1302247

7
石家庄四药有限公司 石家庄四药有限公司

普通仿制药及
其他药品

6.17

序号 流水号
价格治理
医保编码

通用名 剂型 规格
最小包
装数量

包装材质 批准文号 申报企业名称 生产企业名称 挂网类型 挂网价

36 264008
XB05BBP0
72B002221

402763
葡萄糖注射液 注射液 250ml: 25g 1

聚丙烯共混输液袋
(双阀易折式)

国药准字
H1302247

5
石家庄四药有限公司 石家庄四药有限公司

普通仿制药及
其他药品

5.35

37 264007
XB05BBP0
72B002211

402763
葡萄糖注射液 注射剂 100ml: 10g 1

聚丙烯共混输液袋
(双阀易折式)

国药准字
H1302247

8
石家庄四药有限公司 石家庄四药有限公司

普通仿制药及
其他药品

4.49

38 264005
XB05BBP0
72B002231

602763

葡萄糖注射液 注射剂 500ml: 25g 1
聚丙烯共混输液袋

(双阀易折式)

国药准字
H1302247

6

石家庄四药有限公司 石家庄四药有限公司
普通仿制药及

其他药品
6.6

39 264004
XB05BBP0
72B002221

302763
葡萄糖注射液 注射剂 250ml: 12.5g 1

聚丙烯共混输液袋
(双阀易折式)

国药准字
H1302247

4
石家庄四药有限公司 石家庄四药有限公司

普通仿制药及
其他药品

5.35

40 264003
XB05BBP0
72B002211

302763
葡萄糖注射液 注射液 100ml: 5g 1

聚丙烯共混输液袋
(双阀易折式)

国药准字
H2003372

4
石家庄四药有限公司 石家庄四药有限公司

普通仿制药及
其他药品

4.6

41 264002
XB05XAL2
11B002091

402763
氯化钠注射液 注射液 500ml: 4.5g 1

聚丙烯共混输液袋
(双阀易折式)

国药准字
H1302320

0
石家庄四药有限公司 石家庄四药有限公司

普通仿制药及
其他药品

6.6

42 264000
XB05XAL2
11B002121

602763
氯化钠注射液 注射剂 250ml: 2.25g 1

聚丙烯共混输液袋
(双阀易折式)

国药准字
H1302320

1
石家庄四药有限公司 石家庄四药有限公司

普通仿制药及
其他药品

5.35

43 263999
XB05XAL2
11B002111

602763
氯化钠注射液 注射剂 100ml: 0.9g 1

聚丙烯共混输液袋
(双阀易折式)

国药准字
H1302320

2
石家庄四药有限公司 石家庄四药有限公司

普通仿制药及
其他药品

4.6

44 262616
ZA09DBA0
137020103

493
敖东壮肾丸

丸剂（水
蜜丸）

每10丸 重2g(每1g
相当于饮片0.69g)

。
6 其它

国药准字
Z2202252

2

吉林一正药业集团有限公
司

吉林一正药业集团有限公
司

普通仿制药及
其他药品

123.00

45 265026
XJ01FAH0
16A012010

300557
红霉素肠溶片 片剂(肠溶) 0.125g(12.5万单位) 24 铝塑包装

国药准字
H4402218

4
广东态森德制药有限公司 广东态森德制药有限公司

普通仿制药及

其他药品
26.8

46 264301
XN02BAA0
60A013010

101271

阿司匹林维生
素C泡腾片

泡腾片
每片含阿司匹林
330mg与维生素

C200mg
8 铝瓶

国药准字
H2004040

8
沈阳奥吉娜药业有限公司 沈阳奥吉娜药业有限公司

普通仿制药及
其他药品

39.93

47 266004
XS01AAH0
16G004050

105613
红霉素眼膏 眼膏剂 3.5g/支(0.5%) 1 铝管

国药准字
H5302037

6
云南植物药业有限公司 云南植物药业有限公司

普通仿制药及
其他药品

13.11

序号 流水号
价格治理
医保编码

通用名 剂型 规格
最小包
装数量

包装材质 批准文号 申报企业名称 生产企业名称 挂网类型 挂网价

48 268457
XB05XAL2
11B002090

109910
氯化钠注射液 注射液 10ml:90mg 1 聚丙烯安瓿瓶装

国药准字
H2024702

1

华夏生生药业（北京）有
限公司

华夏生生药业(北京)有限
公司

普通仿制药及
其他药品

2.34

49 254935
XM01ABS1
20A012010

103085

双氯芬酸钠肠
溶片

片剂 25mg 48
聚氯乙烯固体药用
硬片、药用铝箔

国药准字
H2004661

4

上海凯宝新谊（新乡）药
业有限公司

上海凯宝新谊（新乡）药
业有限公司

普通仿制药及
其他药品

3.36

50 254925
ZA12HAT0
216010103

085

通脉颗粒 颗粒剂 10g 10
聚酯/铝/聚乙烯药

用复合袋

国药准字
Z2004445

2

上海凯宝新谊（新乡）药
业有限公司

上海凯宝新谊（新乡）药
业有限公司

普通仿制药及
其他药品

24

51 254926
ZF03AAX0
537010103

085
小儿咽扁颗粒 颗粒剂 8g 10

聚酯/铝/聚乙烯药
用复合袋

国药准字
Z4102004

7

上海凯宝新谊（新乡）药
业有限公司

上海凯宝新谊（新乡）药
业有限公司

普通仿制药及
其他药品

24

52 268235
ZD02AAJ0
374010305

118
金鸡胶囊 胶囊剂 每粒装0.35g 36

药品包装用铝箔＋
聚氯乙烯固体药用

硬片

国药准字
Z4502029

3
广西葛洪堂药业有限公司 广西葛洪堂药业有限公司

普通仿制药及
其他药品

34.92

53 264172
ZA04BAX0
297010202

416
消炎退热颗粒 颗粒剂

每袋装10克(相当
于总药材10克)

10 药品包装用复合膜
国药准字
Z6102079

1

吉林显锋科技制药有限公
司

吉林显锋科技制药有限公
司

普通仿制药及
其他药品

19.8

54 264165
ZG02AAG0
257010303

376
骨刺消痛胶囊 胶囊剂 0.3g 40 药用PVC片、铝箔

国药准字
Z2009332

6

吉林显锋科技制药有限公
司

吉林显锋科技制药有限公
司

普通仿制药及
其他药品

26.5

55 264159
ZA06EAC0
471010103

376
喘嗽宁片

片剂（薄
膜衣）

0.35g 24 药用PVC片、铝箔
国药准字
Z2009334

9

吉林显锋科技制药有限公
司

吉林显锋科技制药有限公
司

普通仿制药及
其他药品

16.8

56 262264
ZA09HAS0
501020103

376
生脉饮 合剂 每支装10毫升 60 玻璃管制瓶

国药准字
Z2202029

5

吉林显锋科技制药有限公
司

吉林显锋科技制药有限公
司

普通仿制药及
其他药品

410

57 253153
XM01AXF3
69A001010

104633

复方硫酸软骨

素片
片剂 复方 300 高密度聚乙烯瓶

国药准字
H3302219

6

浙江国光生物制药股份有

限公司

浙江国光生物制药股份有

限公司

普通仿制药及

其他药品
540

58 18277
XD11AXZ0
37F001010

104633

猪胆粉薄荷脑
软膏

软膏剂 10g/支 1 药用铝质软管
国药准字
H3302208

2

浙江国光生物制药股份有
限公司

浙江国光生物制药股份有
限公司

普通仿制药及
其他药品

72

59 268868
ZA12GAH0
121010102

887
红花注射液 注射液 每支装5ml 1 玻璃安瓿

国药准字
Z1402181

4
山西诺成制药有限公司 山西华卫药业有限公司

普通仿制药及
其他药品

48

序号 流水号
价格治理
医保编码

通用名 剂型 规格
最小包
装数量

包装材质 批准文号 申报企业名称 生产企业名称 挂网类型 挂网价

60 254366
ZA13BAZ0
532020101

427
左金片 薄膜衣片 每片重0.4g 30 药品包装用铝箔

国药准字
Z1098000

7

江苏晨牌药业集团股份有
限公司

江苏晨牌药业集团股份有
限公司

普通仿制药及
其他药品

90

61 237148
XN04AAB0
61A001010

104105
盐酸苯海索片 片剂 2mg 100 药用聚乙烯瓶装

国药准字
H3702272

6

北京京丰制药（山东）有
限公司

北京京丰制药（山东）有
限公司

普通仿制药及
其他药品

23.47

62 41885
ZA09FAH0
077020105

859

和血胶囊 胶囊剂 每粒装0.28g 36 铝塑泡罩
国药准字
Z2005438

1

陇药皇甫谧制药股份有限
公司

陇药皇甫谧制药股份有限
公司

普通仿制药及
其他药品

20.56

63 269168
XH05AAT1
54B002010

100719

特立帕肽注射
液

注射剂
20μg:80μl,2.4ml/

支(笔芯)
1

采用卡式瓶组合件,
组合件包括:笔式注
射器用溴化丁基橡
胶活塞、笔式注射
器用含垫片铝盖和
笔式注射器用硼硅

国药准字
S2024000

5

上海联合赛尔生物工程有
限公司

上海联合赛尔生物工程有
限公司

普通仿制药及
其他药品

1339

64 269474
XL01BCT0
34D001010

302020
替加氟栓 栓剂 0.5g 6

聚氯乙烯/低密度
聚乙烯药品包装用

复合硬片

国药准字
H5102361

6
成都第一制药有限公司 成都第一制药有限公司

普通仿制药及
其他药品

1008.6

65 264334
ZA05CAS0
927010303

545
四逆颗粒 颗粒剂

每袋装2g(相当于原
生药16g)

12 药用复合膜包装
国药准字
Z1098015

7
通化鸿宝药业有限公司 通化鸿宝药业有限公司

普通仿制药及
其他药品

192.27

66 263707
ZA05CAS0
927010203

545
四逆颗粒 颗粒剂

每袋装2g(相当于原
生药16g）

6 药用复合膜包装
国药准字
Z1098015

7
通化鸿宝药业有限公司 通化鸿宝药业有限公司

普通仿制药及
其他药品

96.14

67 253894
ZF02AAQ0
153010302

885
千柏鼻炎片 片剂 每片重0.45g 48

药用铝箔/聚氯乙
烯固体药用硬片。

国药准字
Z1402033

9
山西蜀中制药有限公司 山西蜀中制药有限公司

普通仿制药及
其他药品

42.9

68 268664
ZA04CBL0
089010102

122
利肝隆片

片剂(薄膜

衣片)
每片重0.38g 30

药品包装用PTP铝
箔/药品包装用PVC

硬片包装

国药准字
Z5102058

0
黑龙江全乐制药有限公司

四川绿叶制药股份有限公

司

普通仿制药及

其他药品
90

69 267165
XV02DEW
009A00501

0105325

维D2磷酸氢钙
片

咀嚼片

复方(每片含维生
素 D2 500 单位,磷
酸氢钙 150 毫克

(相当于钙 36 毫

90 塑料瓶
国药准字
H3602199

5
江西民济药业有限公司 江西民济药业有限公司

普通仿制药及
其他药品

129

70 263809
ZE02AAM0
144010105

325
明目地黄丸 小蜜丸 每瓶装60克 1 塑料瓶

国药准字
Z3602104

9
江西民济药业有限公司 江西民济药业有限公司

普通仿制药及
其他药品

46.8

序号 流水号
价格治理
医保编码

通用名 剂型 规格
最小包
装数量

包装材质 批准文号 申报企业名称 生产企业名称 挂网类型 挂网价

71 267170
ZA09BAG0
398010105

325
归脾丸 小蜜丸 每瓶装120g 1 塑料瓶

国药准字
Z3602104

7
江西民济药业有限公司 江西民济药业有限公司

普通仿制药及
其他药品

159

72 264447
XS01GXS2
07G010010

201791

色甘酸钠滴眼
液

滴眼剂 0.8ml:16mg 10
低密度聚乙烯药用

滴眼剂瓶

国药准字
H2005359

5

湖北远大天天明制药有限
公司（湖北瑞珠制药有限

公司）

湖北远大天天明制药有限
公司（湖北瑞珠制药有限

公司）

普通仿制药及
其他药品

90

73 267168
ZD03AAW
020502010

5325

乌鸡白凤丸 小蜜丸 每袋装9g 10 复合膜
国药准字
Z3602116

0

江西民济药业有限公司 江西民济药业有限公司
普通仿制药及

其他药品
132.5

74 267169
ZD03AAW
020502020

5325
乌鸡白凤丸 小蜜丸 每袋装9g 6 复合膜

国药准字
Z3602116

0
江西民济药业有限公司 江西民济药业有限公司

普通仿制药及
其他药品

79.5

75 267166
ZA06BBS0
317020105

325
蛇胆陈皮散 散剂 每瓶装0.3克 4 玻璃瓶

国药准字
Z3602096

8
江西民济药业有限公司 江西民济药业有限公司

普通仿制药及
其他药品

46.8

76 269753
XN03AGB1
40X001010

104186

丙戊酸钠口服
溶液

口服溶液
剂

300ml:12g 1
钠钙玻璃模制药瓶
装,口服液瓶用铝盖

国药准字
H2024349

5
翔宇药业股份有限公司 翔宇药业股份有限公司 过评仿制药 70

77 269384
XV03ABY0
22L001020

100202

亚硝酸异戊酯
吸入剂

气雾剂 0.2ml/支 2 安瓿
国药准字
H1102112

0
北京益民药业有限公司 北京益民药业有限公司

普通仿制药及
其他药品

196

78 269491
ZA01BAX0
512010204

284

小儿退热口服
液

合剂 每支装10ml 6 口服液玻璃瓶
国药准字
Z3402054

8

安徽东盛友邦制药有限公
司

安徽东盛友邦制药有限公
司

普通仿制药及
其他药品

68

79 266143
XD08AXG0
53P002010

103352
高锰酸钾 散剂 每瓶装20g 10

口服固体药用高密
度聚乙烯瓶

国药准字
H2202651

5

安徽墨药制药股份有限公
司

吉林省东盟制药有限公司
普通仿制药及

其他药品
998

80 268688
ZD03AAB0
049010105

069
八珍益母膏 膏滋剂 140g 1 钠钙玻璃药瓶

国药准字
Z2009357

6

广西邦琪药业集团有限公

司

广西邦琪药业集团有限公

司

普通仿制药及

其他药品
124.57

81 214607
XJ01FAH0
28N001010

103864

琥乙红霉素颗
粒

颗粒剂 0.25g(25万IU) 9 其它
国药准字
H2000376

5
赤峰蒙欣药业有限公司 赤峰蒙欣药业有限公司

普通仿制药及
其他药品

15.75

82 263725
ZA01AAZ0
120020101

622
正柴胡饮合剂 合剂 每瓶装60毫升 1

口服液体药用聚酯
瓶

国药准字
Z2009074

9

精华制药集团股份有限公
司

精华制药集团股份有限公
司

普通仿制药及
其他药品

48.9

序号 流水号
价格治理
医保编码

通用名 剂型 规格
最小包
装数量

包装材质 批准文号 申报企业名称 生产企业名称 挂网类型 挂网价

83 269392
ZA09BAB0
047010105

392
八珍丸 大蜜丸 每丸重9g 10 塑壳封蜡

国药准字
Z2006309

8
江西众源药业有限公司 江西众源药业有限公司

普通仿制药及
其他药品

149

84 269167
XC01DXN0
39B001020

184278

注射用尼可地
尔

注射剂 12mg 1

中硼硅玻璃管制注
射剂瓶、注射用冷
冻干燥无菌粉末用
覆聚四氟乙烯/乙

烯共聚物膜氯化丁
基橡胶塞、抗生素
瓶用铝塑组合盖；

国药准字
H2024321

3

江苏博新医药科技有限公
司

南京海纳制药有限公司 过评仿制药 210

85 269797
XR03ACF1
04L020010

383242

富马酸福莫特
罗吸入溶液

吸入制剂
2ml:20μg(按

(C₁₉H₂₄N₂O₄)₂•C₄
H₄O₄计)

4

内包装为低密度聚
乙烯安瓿瓶,外包装
为聚酯/铝/聚乙烯

药用复合袋

国药准字
H2024355

4

南京海纳医药科技股份有
限公司

江苏大红鹰恒顺药业有限
公司

过评仿制药 198

86 269796
XR03ACF1
04L020010

283242

富马酸福莫特
罗吸入溶液

吸入制剂
2ml:20μg(按

(C₁₉H₂₄N₂O₄)₂•C₄
H₄O₄计)

6

内包装为低密度聚
乙烯安瓿瓶,外包装
为聚酯/铝/聚乙烯

药用复合袋

国药准字
H2024355

4

南京海纳医药科技股份有
限公司

江苏大红鹰恒顺药业有限
公司

过评仿制药 297

87 269287
XB05XAL2
08B002010

101631
氯化钾注射液 注射液 10ml:1g 1 中硼硅玻璃安瓿装

国药准字
H3202410

5
江苏悦兴药业有限公司 江苏悦兴药业有限公司

普通仿制药及
其他药品

1.2

88 269368
XR05XXY2
18A001010

103012
愈酚维林片 片剂

枸椽酸喷托维林
25mg,愈创木酚甘

油醚0.15g
12

药用铝箔、聚氯乙
烯固体药用硬片

(铝塑包装)

国药准字
H4102550

4

海南制药厂有限公司制药
一厂

海南制药厂有限公司制药
一厂

普通仿制药及
其他药品

47.8

89 268675
ZH01AAH0
093030102

496
黑豆馏油软膏 软膏剂 15g/支 1 铝管

国药准字
Z6102153

7
西安康华药业有限公司 西安康华药业有限公司

普通仿制药及
其他药品

78

90 267806
ZA09HAS0
501020103

414
生脉饮 合剂 每支装10ml 6

钠钙玻璃管制口服
液体瓶,铝塑组合盖

国药准字
Z2202242

7
吉林省红石药业有限公司 吉林省红石药业有限公司

普通仿制药及
其他药品

29.8

91 267805
ZF02AAT0
226010703

414
通窍鼻炎片 片剂 基片重0.35g 56

药用PVC硬片,药品
包装用PTP铝箔

国药准字
Z2006445

8
吉林省红石药业有限公司 吉林省红石药业有限公司

普通仿制药及
其他药品

50

92 267813
ZG01AAS0
084021603

414
三七伤药片 糖衣片 无 56

药用PVC硬片,药品
包装用PTP铝箔。

国药准字
Z2202375

6
吉林省红石药业有限公司 吉林省红石药业有限公司

普通仿制药及
其他药品

24.95

序号 流水号
价格治理
医保编码

通用名 剂型 规格
最小包
装数量

包装材质 批准文号 申报企业名称 生产企业名称 挂网类型 挂网价

93 267811
ZG01AAS0
084021203

414
三七伤药片 糖衣片 无 45

药用PVC硬片,药品
包装用PTP铝箔。

国药准字
Z2202375

6
吉林省红石药业有限公司 吉林省红石药业有限公司

普通仿制药及
其他药品

20.22

94 267810
ZG01AAS0
084020603

414
三七伤药片 糖衣片 无 33

药用PVC硬片,药品
包装用PTP铝箔。

国药准字
Z2202375

6
吉林省红石药业有限公司 吉林省红石药业有限公司

普通仿制药及
其他药品

15

95 268226
XC05BAG0
47F002010

101808

肝素钠乳膏 乳膏剂
20g:肝素钠5000单

位
1

铝管(铝质药用软
膏管)装

国药准字
H2005574

9

湖北恒安芙林药业股份有
限公司

湖北恒安芙林药业股份有
限公司

普通仿制药及
其他药品

40

96 269748
XC01DXN0
39B001010

283128

注射用尼可地
尔

注射剂 12mg 1

中硼硅玻璃管制注
射剂瓶、冷冻干燥
注射用无菌粉末用
溴化丁基橡胶塞、
抗生素瓶用铝塑组

国药准字
H2024366

6

海口天行健药物研究有限
公司

双鹤药业(海南)有限责任
公司

过评仿制药 209

97 269913
XD06AXM
119F00101

0104121

莫匹罗星软膏 软膏剂 2%(15g:0.3g) 1
铝质药用软膏管包

装

国药准字
H2024333

2

山东良福制药有限公司 山东良福制药有限公司 过评仿制药 39.8

98 266755
XA11EAF6
07A001010

205122
复合维生素B片 片剂 --- 120

口服固体药用高密
度聚乙烯瓶

国药准字
H4502064

2

广西南宁百会药业集团有
限公司

广西南宁百会药业集团有
限公司

普通仿制药及
其他药品

152.58

99 35916
ZA04BAQ0
443010201

864

清热解毒口服
液

合剂 10mL 10
钠钙玻璃管制口服

液体瓶

国药准字
Z4202032

8
湖北太子药业有限公司 湖北太子药业有限公司

普通仿制药及
其他药品

83

100 35919
ZA10AAN0
051010101

864
脑心舒口服液 合剂 每支装10ml 10

钠钙玻璃管制口服
液体瓶

国药准字
Z4202032

9
湖北太子药业有限公司 湖北太子药业有限公司

普通仿制药及
其他药品

32

101 86260
ZD01BAY0
316010101

864
益母草膏

煎膏剂(膏
滋)

125g 1
口服液体药用聚酯

瓶

国药准字
Z4202033

3
湖北太子药业有限公司 湖北太子药业有限公司

普通仿制药及
其他药品

18

102 200280
XN06BAM1
68E001020

105025
莫达非尼胶囊 胶囊剂 200mg 1

聚氯乙烯固体药用
硬片,药用铝箔

国药准字
H2017001

4

湘北威尔曼制药股份有限
公司

湘北威尔曼制药股份有限
公司

普通仿制药及
其他药品

287.7

103 267780
ZE02AAS0
647010101

591
石斛夜光丸 水蜜丸

7.3克/袋(每10丸重
2克)

10 药用复合膜袋包装
国药准字
Z2006325

0

南京同仁堂药业有限责任
公司

南京同仁堂药业有限责任
公司

普通仿制药及
其他药品

58

104 268112
XL04ADH0
33X001010

100557

环孢素口服溶

液

口服溶液

剂
50ml:5g 1

玻璃瓶装(配抽液

器)

国药准字
H4402218

5
广东态森德制药有限公司 广东态森德制药有限公司

普通仿制药及

其他药品
836

序号 流水号
价格治理
医保编码

通用名 剂型 规格
最小包
装数量

包装材质 批准文号 申报企业名称 生产企业名称 挂网类型 挂网价

105 253450
ZA09ABX0
146010303

154
香砂六君丸 丸剂 6g 9 复合膜袋

国药准字
Z4102112

5
洛阳顺势药业有限公司 洛阳顺势药业有限公司

普通仿制药及
其他药品

28.2

106 264792
ZA09CAL0
259012305

097
六味地黄胶囊 胶囊剂 0.3g 112

聚氯乙烯固体药用
硬片、药用铝箔

国药准字
Z4502088

1

广西鸿博原生制药有限公
司

广西鸿博原生制药有限公
司

普通仿制药及
其他药品

57.81

107 268806
ZA16FAQ0
172020102

513

前列安通胶囊 胶囊剂 每粒装0.35g 72 铝塑
国药准字
Z2009011

8

西安仁仁药业有限公司 西安仁仁药业有限公司
普通仿制药及

其他药品
136

108 77240
ZA09DBB0
421010103

154
补肾强身片 糖衣片 片芯重0.25g 54

聚氯乙烯固体药用
硬片,药品包装用

PTP铝箔

国药准字
Z4102109

2
洛阳顺势药业有限公司 洛阳顺势药业有限公司

普通仿制药及
其他药品

25

109 263610
ZA09DBS0
103010203

494
三肾丸 大蜜丸 每丸重6g 40 铝塑包装

国药准字
Z2202323

0

吉林一正药业集团有限公
司

吉林一正药业集团有限公
司

普通仿制药及
其他药品

236

110 269213
XA10BHX2
02A001010

281816

磷酸西格列汀
片

片剂(薄膜
衣片)

100mg(以西格列汀
计)

7 铝塑板包装
国药准字
H2022338

1
甘李药业山东有限公司 甘李药业山东有限公司 过评仿制药 42

111 31528
ZB01AAX0
287010103

845
消炎利胆胶囊 胶囊剂 每粒装0.45g 36 铝塑包装

国药准字
Z1998000

7
哈尔滨一洲制药有限公司 哈尔滨一洲制药有限公司

普通仿制药及
其他药品

14.08

112 262877
ZA04BAB0
189010201

855
板蓝根颗粒 颗粒剂 每袋装10g 20

聚酯/铝/聚酯/聚乙
烯复合膜

国药准字
Z4202014

0
湖北盛通药业有限公司 湖北盛通药业有限公司

普通仿制药及
其他药品

38.5

113 17073
XJ01GBQ0
72B002010

201799

硫酸庆大霉素
注射液

注射液 2ml:80mg(8万单位) 1 低硼硅玻璃安瓿装
国药准字
H4202079

5

武汉福星生物药业有限公
司

武汉福星生物药业有限公
司

普通仿制药及
其他药品

12.98

114 269028
ZA07AAA0
061010203

456
安宫牛黄丸

丸剂(大蜜

丸)

每丸重3g(体外培育

牛黄、人工麝香)
2 聚乙烯中药丸球壳

国药准字
Z2202444

4
长春雷允上药业有限公司 长春雷允上药业有限公司

普通仿制药及

其他药品
793.8

115 256349
XB01AXA0
73A006020

104258

阿魏酸哌嗪分
散片

分散片 0.1g 12 铝塑
国药准字
H2005233

3

山东希尔康泰药业有限公
司

山东希尔康泰药业有限公
司

普通仿制药及
其他药品

59.16

116 266204
XJ06AAA0
06B001010

182986

注射用A型肉毒
毒素

注射剂 300单位/瓶 1 I型玻璃瓶
S2020001

6
上药控股有限公司 Ipsen biopharm Limited

普通仿制药及
其他药品

2300